

June 9, 2017
Addendum #4
RFP #2017-003
Modular Relocation & Site Development

Question #1

The last day for questions (RFI's) is listed in the RFP Documents as June 11, 2017 at 5:00 pm. June 11th is a Sunday. Please advise if that is the correct date.

Answer to Question #1

Yes

Question #2

Please advise if a Bid Bond is required for this project.

Answer to Question#2

Yes

Question #3

The submittal deadline listed in the RFP Documents states that "Submittals must be received by 4:00 PST, Friday, June 13, 2017. June 13 is on a Tuesday. Please advise on the correct RFP submittal deadline.

Answer to Question#3

The Submittal deadline for RFP #2017-003 is Tuesday, June 13, 2017 at 4:00 pm

Question #4

Per job walk, please provide DSA drawing as soon as possible

Click on this link

<https://neighborhoodhouse.sharefile.com/d-s36a838a4b784d038>